Лето –  особенная пора для детей. Это время удивительных путешествий, новых знакомств и интересных открытий, возможность для детей укрепить своё здоровье, физическую закалку, восстановить силы после долгого учебного года. В летний период для учащихся нашей школы будет работать оздоровительный лагерь «Неугомон» с дневным пребыванием. Будет организовано 2 смены:
I смена с 01.06.2023 по 26.06.2023
II смена с 31.07.2023 по 23.08.2023
Родительская доплата за 18 дней зависит от возраста ребенка:
	Возраст детей
	Родительская доплата

	
	город

	6-10 лет
	8,80

	11-13 лет
	19,24

	14-18 лет
	29,86


Реквизиты для оплаты:
Управление по образованию Полоцкого райисполкома
р/с  BY31AKBB36423230018192300000 в
ОАО "АСБ Беларусбанк" БИК AKBBBY2X
УНП 300990934
ЕРИП  образование и развитие 
отделы, управления образования 
Витебская обл.  Полоцкий р-он.УО 
Прочие услуги - Ф.И.О. (УЧАЩЕГОСЯ) – 
ИНФО – 
Назначение платежа
(оплата за школьный лагерь СШ №…) -
Сумма - ОПЛАТИТЬ 
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